H YTBepxaeHo
CIdIdCIS Mpukasom Ne oT«___» 2019 ropa

(noanucob)
Buue-npe3ngeHT no po3HuyHoun toprosne 000
«AOUOAC» AnToH BaneHtuHoBuY CokonoB

«YcnoBua npoBeaeHUA akTUBaLMK — CKuaKa 1000 pybneit no KynoHy»
(NMPABUNA)

1. Kaxxgomy nokynaTtento, cosepwuswemy B nepuog ¢ 25 anpena 2019 roga no 31 maa 2019 roga
BK/IIOUUTENBbHO, MOKYMNKY 04HON U Bonee eguHuUL, ToBapa B marasmHax Factory Outlets (¢akTopwu aytnertc),
nepeyncieHHbix B MNMpunoxeHun 1 K Hactosawmm MNpasunam, Ha cymmy 4000 (YeTbipe Toicaun) pyb. n 6onee B
OLHOM YeKe, Nocae coBeplleHMA NOKYMKM NOYYaET HA Kacce marasmHa KynoH (ganee — KynoH) Ha pasosyto
CKMAKY B pa3mepe 1000 (oaHa Tbicaya) pybneit (aanee — boHyc).

2. [Ona nonyyeHua boHyca nokynatento Heobxoaumo B nepuog c 01 noHa 2019 roga no 30 utoHs 2019
roga BK/IOYMTE/IbHO COBEPLINTb MOKYMKY OAHON M bGonee eguHUL, ToBapa B MarasuHax Factory outlets
(dakTOpKM ayTnerc), nepeunciaeHHbix B MpunoxeHun 1 K HactoAawmm Mpasunam, Ha cymmy 4000 ( yeTbipe
Tbicaun) pybneit n 6onee B 04HOM YeKe U NPesbaBUTb NOAYYEHHbIM KyNoH 1 YeK Ha NOKYMKY, COBEPLUEHHYO
npu ero nosyydeHuu, nocne yero lMokynatento G6yaeT npeaocTaBieHa Pa3oBasa CKMAKA Ha 3TW ToBapbl B
pasmepe 1000 (ogHa Tbicaya) pybneit (Janee BoHyc). B cnydae Hanuuma y nokynatens 6onee 1 KynoHa,
CKMAKa npeaocTaBndeTcs Ha Kaxable 4000 (yeTbipe Tbicaun) pybnein B yeke. Obpaseu, KynoHa ykasaH B
MpunoxeHnn No2 K HacToAawmm Mpasunam.

2. OpraHuszatop Akumu:

- 000 “AOVNAOAC”, opuaunyecknin 1 noytoBbl agpec:121614, r. Mockea, yn. Kpbinatckas, gom 15, MHH
7714037390, 6aHKOBCKME peKBun3nTbI/cBeaeHmna 06 oTKpbITMM cueToB: p/c 40702810300700667014 8 AO Kb
“Cutnbank” r. MockBa, BWK 044525202, kop/c: 30101810300000000202 (pmanee no TeKcTy -—
«OpraHusaTtop»).

3. lvua, KenawLme NPUHATb y4acTMe B peKAamMHOM AKuuK, ob6a3aHbl BbINOJHATb BCe AENCTBUA, CBA3AHHbIE
C yyaCcTMem B peKSiaMHON AKLMW, B NOPAAKE, HA YCIOBUAX, B MECTE U CPOKM, YCTAHOB/IEHHbIE HACTOALLMMMU
MpaBunamun. Yyactme B pekNamHOM AKLMM NOAPA3yMEBAET MOJHOE COr/jacMe YYaCTHUKOB PEKMaMHOM
AKLMM ¢ HacToAWwmMMM MpaBuaamu, KOTopble JOMKHbI BbITb AOBEAEHbI 40 NOTPebUTENEN NpeacTaBUTENIMA
OpraHunsartopa.

4. nA Toro 4To6bl NPUHATL y4acTMe B AKLMK, YH4aCTHURY AKUMK HEOBX04MMO:

- B nepuog c 25 anpens 2019 roga no 31 mas 2019 roga npuintn B marasnH 000 «AOUOAC» ykasaHHbIN B
MpunoxeHnn 1 Npasua 1 coBepwNTb €4MHOBPEMEHHYHO MOKYMKY 04HON U 6oNee eguHUL, TOBapa Ha Cymmy
4000 (4eTblpe Tbicaun) pyb. n 60/1ee B 0AHOM YEKE;

- NO/MIY4UTb HA Kacce marasuvHa Mocse COoBepLlUeHUs MOKYMKM KynoH co ckmakon B pasmepe 1000 (ogHa
TbicaA4a) pybnei 3a Kaxable 4000 (4eTbipe ThicAuM) pybnen B 4YeKe, NPU BbIMNOSHEHUM YCAOBUIA aKLUMU,
YKa3aHHbIX B HAaCTOALLEM MYHKTE;

- B nepuog c 01 mnoHa 2019 roga no 30 nioHa 2019 roga npu coBepLUEHUM MOKYNKU 0AHOM 1 6onee eauHuL,
TOoBapa B MarasuHax Factory outlets (¢aktopw aytnerc), ykasaHHbiXx B lpuaoxeHnn 1 K HacToswmm
Mpasunam, Ha cymmy 4000 ( 4yeTbipe Tbicaun) pybneit u 6onee B 0AHOM YeKe, NPeAbABUTb MONYYEHHbIN
KynoH ¥ 4YeK Ha NOKYyMKy, COBEPLUEHHYD MpPWM €ero nojyvyeHuu, NOoCAe 4Yero Mokynatento 6yaper
npeaoctaBaeHa CKMAKa Ha BblbpaHHbI ToBap B pasmepe 1000 (oaHa TbicAva) pybaeit oT PO3HUYHOM
CTOMMOCTW TOBapa Ha AeHb MOKYMNKW. CKUAKM MO KynoHam CYMMUPYIOTCA 3a Kaxgble 4000 B yeke npu
HanuumMm y nokynatena 6onee 1 KynoHa (Ha Kaxaple 4000 pybneii B yeke Heob6XO4MMO NpPeabABUTbL
OTAENbHbIN KYMOoH).

5. KynoH gencteuteneH B nepunog ¢ 01 mioHa 2019 roaa no 30 nioHsa 2019 roga.



6. [laHHaA akuuA He aencTeyerT:

-npu NpMobpeTeHnn NoAapoUHbIX KapT KomnaHuu;

- Npw onaaTe ToBapa No 6es3HaAMYHOMY pacyeTy (3a UCKIoYEeHUEM onepaLmi C NaaTeXHbIMM KapTamu Visa,
MasterCard, Maestro, Diners club, STB, JCB, MUP).

7. [elicTBMe [aHHOM aKUMKM  COXpaHAEeTCcA MNpu onnaTe nNpuobpeTaemoro ToBapa MNOAAPOYHON\biMM
KapToit\amn KomnaHuu.

8. CYMMa BOHyCOB He NoaneXKuUT Bblaaye B AeHEeXHOM SKBUBANEHTE.

9. YcnoBuA HacTOAWEN aKUuMM He TMNPUMEHAIOTCA COBMECTHO MAM CYMMapHO C AlobbiMu  gpyrumu
cneumanbHbIMU  NPeSIOKEHUAMN UAN  CKMOKAMW, LeWACTBYlOWMMM B KomMnaHMM B TeyeHMe CpOKa
npoBegeHWA HacToAlen AKUMM (B T.4 CO CKMAKaMM NO Nporpamme N0ASAbHOCTH).

10. [eiicTBMe HacTOALWEN aKUMKW PacnpOCTPAHAETCA Ha BECb aCCOPTMMEHT ToBapa, MpPeACTaB/eHHbld B
MarasmHe-y4yacTHMKe akuuu.

11. OpraHusaTop ocTaBnaeT 3a coboil NpPaBo B OAHOCTOPOHHEM MOPAAKE M3MEHATb NpPaBUAa HacToALLEMN
AKUMM NyTem onyb/IMKOBAHUA COOTBETCTBYIOLLEN MHbOPMaLUN.

12. B cny4yae ec/v nocsie NOKYMKM TOBapa B paMKax HacToswel akumm, Nokynatens Bo3BpaLLaeT ToBap U
NPOCUT BEPHYTb €My CTOMMOCTb BO3Bpalll@aemMoro TOBapa, He npuobpeTtas B3ameH Apyron ToBap,
MokynaTtenb TepAeT nNpaBo Ha BOHycC, NpeaoCTaB/eHHbI emy MPW MOKYMKe, TO eCTb He MMEET NpaBo
OCTaBUTb CBOM BOHYC, a TaKXKe cymma BO3BpPALLAEMOro TOBapa onpeaenaeTcsa C y4eTom npesocTaBAeHHOro
BboHyca. Bbigaya MoKynaTtento HOBOro KynoHa He Npou3BoamUTCA.

13. Cpok nposegeHua akuum — ¢ 25 anpena 2019 roga no 30 uioHA 2019 roga BKAOYUTENLHO, B Yachl
paboTbl MmarasumHa.
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ID SAP
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Shop Name Int

RU_MOSCOW_Cheremushki_MBFO
RU_RYAZAN_Bars_MBFO
RU_LIPETSK_Liniya_ MBFO
RU_ORENBURG_Mega_MBFO
RU_VORONEZH_YugoZapadny_MBFO
RU_KHABAROVSK_Dalenergomash_MBFO
RU_VLADIMIR_Kreyser MBFO_10
RU_MOSCOW_Aviamotornaya_ MBFO
RU_MOSCOW_Masterkova_MBFO_12
RU_NOVOSIBIRSK_Kontinent_MBFO_8
RU_SAINTPETERSBURG_Proletarskaya_ MBFO
RU_CHELYABINSK_Fiesta_ MBFO_9
RU_MOSCOW_Kazanskiyvokzal_MBFO
RU_VOLGOGRAD_Diamant_MBFO
RU_TAMBOV_Liniya_MBFO
RU_ROSTOV-NA-DONU_Megamag_MBFO
RU_ROSTOV-NA-DONU_Vavilon_MBFO
RU_SERPUKHOV_Korston_MBFO
RU_MOSCOW_Filion_FO
RU_VNUKOVO_OutletVillage MBFO
RU_NIZHNIYTAGIL_Real_MBFO
RU_PYATIGORSK_Privokzalny_MBFO
RU_BRYANSK_Krasnoarmeyskaya103_MBFO
RU_ULAN-UDE_SaganMorin_MBFO
RU_SAMARA_VivaLend_MBFO
RU_MOSCOW_XLDmitrovskoe_ MBFO
RU_PERM_Vivat_MBFO
RU_SARANSK_Maks_MBFO
RU_YAROSLAVL_Kosmos_MBFO
RU_SARATOV_Siesta_MBFO
RU_MOSCOW_FashinKhaus_MBFO
RU_STERLITAMAK_Arbat MBFO
RU_STAVROPOL_Khammer_MBFO
RU_ROSTOV-NA-DONU_Piramida_MBFO
RU_SARATOV_Panorama_MBFO
RU_MOSCOW_Partizanskaya_ MBFO_11
RU_MOSCOW_Bittsa_ MBFO
RU_MOSCOW_Ordzhonikidze_ MBFO
RU_EKATERINBURG_GIlobus_MBFO
RU_MOSCOW_RiteylPark_MBFO
RU_KAZAN_XL_MBFO
RU_SAMARA_Zakhar_MBFO
RU_NIZHNIYNOVGOROD_Lenina,76_MBFO
RU_CHEBOKSARY_MegaMoll_MBFO
RU_SURGUT_Rosich_MBFO
RU_NABEREZHNYECHELNY_Palitra_ MBFO
RU_SAMARA_DiPort_ MBFO

RU_SAINTPETERSBURG_ZanevskiyKaskad_MBFO

RU_MOSCOW_KapitoliyLeningr_ MBFO
RU_KEMEROVO_Raduga_MBFO
RU_NOVOSIBIRSK_Kontinent_MBFO_7
RU_ULYANOVSK_Alyans_MBFO

Address Local

MpodbcotosHas 56
MockoBckoe L. 5A

60 net CCCP np-T1 34
TypkecTaHckas 161
MatpuoTtoBs np-T 3A
JleHunHrpaackas 28

JleHuHa np-1 46

Lwocce QHTy3mnacTos, 13
MactepkoBa 4

ynuua KponotkuHa, 128A
YepHoBa 2, nuT.b

yn. Monogorsapaenues,7, TL"®Necta"
Komcomonbckasa nnowagb 2
nnowaab [3epxuHckoro, 16
MponeTtapckas/OkTabpbckasn 172/38
MorimeHHas 1

npocnekt KocMoHaBToB, 2/2
Bopucosckoe L. 1
BarpatnoHoBsckuii np-a 5
nepeBHs JlanwwHka, 8
FOHocTn 16

MpearopHbI paoH
KpacHoapmelickasa 103
[arapuHa 25

npocnekt Kuposa, 147
OmuTposckoe L. 89
KocmoHaBToB L. 65
["arapuHa 99

NenuHrpagckuii np-t1 49A
Toprosbii npoesf 1
JleHuHrpazackoe wocce, 14-i kunomeTp
ApTtema 96

npocnekt Kynakosa, 35A
Puxapaa 3opre 33
Cokonosas 10/16
Mamannosckoe w. 71A
MKAL, 32-i kunomeTp, Bn4
OppxoHukmase 11

ynuua Lep6akosa, 4
Bapwasckoe w. 97
Amawea np-T 97
Hoso-Caposas 106

JleHnHa np-T 76

KanvHuHa 105 A
"'eonoruyeckasn 10

Mwupa np-T 49A

3aBopackoe Lwocce, 111
3aHeBckuin npocnekT, 71, k.2, A
MpaBobepexHas ynuua, 16
650002, LWaxTepos np-T, 546
ynuua KponotkuHa, 128A
Komcomornbckuin nepeynok 22



C236
C237
C238
C239
C23A
C23C
C23l
C23J
C23K
C23L
C23P
C23U
C23v
C241
C242
C244
C245
C246
C247
C248
C24B
C24F
C24J
C24L
C240
C24P
C24Q
C24S
C24T
C24U
C24W
C250
C251
C252
C253
C255
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C258
C259
C25B
C25C
C25D
C25E
C25G
C260
C261
C262
C264
C265
C266
C267
C268
C269
C271
C273
C274
C275
C276
C277

RU_NIZHNIYNOVGOROD_Avtozavodskiy MBFO
RU_MOSCOW_Sokolniki_MBFO
RU_MOSCOW_Partizanskaya_ MBFO_10
RU_MOSCOW_YuzhnoeButovo_ MBFO
RU_SAINTPETERSBURG_Varshavskiyekspress_MBFO
RU_OMSK_Kaskad_MBFO
RU_MOSCOW_Planernaya_FO
RU_FRYAZINO_Sputnik_MBFO
RU_KALININGRAD_Viktoriya_ MBFO
RU_SIMFER_FM_FO
RU_VOLZHSKIY_PlanetaLeto MBFO
RU_KRASNOGORSK_KrasnyKit_MBFO
RU_YOSHKAR-OLA_Essen_MBFO
RU_MOSCOW_Masterkova_ MBFO_13
RU_PERM_Kuba_MBFO
RU_VORONEZH_Maksimir_MBFO
RU_SARATOV_Aysberg_MBFO
RU_MAGNITOGORSK_Kaskad_MBFO
RU_UFA_Iremel_MBFO
RU_VORONEZH_SolnechnyRay MBFO
RU_YAROSLAVL_Yarkiy_MBFO
RU_PERM_SpeshiLOVE_MBFO
RU_KEMEROVO_Grinvich_MBFO
RU_IRKUTSK_Yubileyny MBFO
RU_ASTRAKHAN_3kota_MBFO
RU_SAINTPETERSBURG_PulkovoVillage MBFO
RU_BARNAUL_Volna_MBFO
RU_RYAZAN_M5_MBFO
RU_MOSCOW_Savelovskiy_MBFO
RU_ADLER_Apelsin_MBFO
RU_EKATERINBURG_Omega_MBFO
RU_TULA_Demidovskiy_MBFO
RU_TOLYATTI_Planeta_MBFO
RU_ULYANOVSK_Dars_MBFO
RU_VLADIVOSTOK_Pervomay MBFO
RU_CHITA_Tsentralny_MBFO
RU_TYUMEN_Solnechny_MBFO
RU_KALININGRAD_Siti_ MBFO
RU_KAZAN_TSUM_MBFO
RU_ARKHANGELSK_Maksi_MBFO
RU_VOLGOGRAD_Voroshilovskiy MBFO
RU_MOSCOW_RIODmitrovka_MBFO_1
RU_MYTISHCHI_XLYaroslavskoe_ MBFO
RU_BALASHIKHA_Vertikal_MBFO
RU_KRASNODAR_Meredian_MBFO
RU_EKATERINBURG_Kit_ MBFO
RU_SMOLENSK_Yunona_MBFO
RU_NIZHNEKAMSK_Essen_MBFO
RU_KRASNOYARSK_Komandor_MBFO
RU_CHELYABINSK_Molniya_MBFO
RU_KRASNODAR_Magnit MBFO
RU_MURMANSK_Flagman_MBFO
RU_PENZA_ReteylPark_MBFO
RU_OREL_Liniya_MBFO
RU_ENGELS_Avrora_MBFO
RU_KURSK_Liniya_ MBFO
RU_OMSK_Treyd_MBFO
RU_NOVOSIBIRSK_Giperon_MBFO
RU_PSKOV_Eldorado_MBFO

OkTabpsa np-T 2A
CokonbHu4eckas nn. 4
Mamannosckoe w. 71A
BenéBckas ynuua, 4

HabepexHast ObBogHoro kaHana, 118

644042, Kapna Mapkca np-T, 24
MnanepHasa ynuua, 7
LLkonbHasa ynuua, 1
npocnekT MNobeapbl, 137
AcHas ynuua, 37A
6ynbBap Mpodgcotosos, 16
ynuua JlenuHa, 2

424038, Knposa, 6
MacTtepkoBa 4

Kywnbbiwesa 85A
JleHnHckun npocnekt, 17411
OHTy3macToB np-T 18A
Kapna Mapkca 151/1
Menpeneesa 137

20-net OkT56ps 90

npocnekt MawwvHocTpouTenew, 30/18

614013, Cnewwunosa, 114
MonopaexHsbin np-T 2
MUKpopaioH KObuneiHbin, 19/1
MuHycuHckas ynuua, 8
MynkoBckoe wocce, 60k1
r.bapHayn, yn. BnacuxuHckas, 65
MockoBckoe L. 65A
Cywesckuin Ban 5, ctp.1
ynuua JlennHa, 156
KocmoHaBTOB 41
MeTannypros Bn. 62
TpaHcnopTHas 7,cTp.9
YnbaHoBckun np-T 1
KanuHuHa 275

JleHnHa 86

ynuua lNMepmsikosa, 506
MockoBckuin np-T 171A
MockoBckas 2
JleHnHrpagckuii npocnekTt, 38
Paboue-KpecTbsiHckas 96
Omutposckoe w. 163a
KommyHuctuueckas ynuua, 1
occe QHTy3macTos, 36A
Cracosa 182

ynuua AMyHaceHa, 65
[arapvHa np-T 1

[arapuHa 25

78 [lobpoBonbyeckon bpuraabl 12
Poccuiickas 194
[3epxwuHckoro np-a 42
epoeB Pbibaubero 51
LleHTpanbHas 1
MuxanuublHa 5

TenbmaHa 137

OHrenbca 70

[OunaHoBa 14
BornblesucTckasa 131,k.2
OkTsA6pbCKUiA Np-T 56



C278

C279
C280
C281

C282
C283
C287
C289
C290
C291

C292
C293
C296
C297
C298
C299
CDO00
CDO1
CD02
CDO03
CD04
CDO05
CDO06
CD08
CD11
CD12
CD13
CD14
CD18
CD19
CD20
CD21
CL0O
CLO02
CL04
CLO08

RU_KRASNOYARSK_MEGA_MBFO

RU_NOGINSK_Sobornaya_ MBFO

RU_SAINTPETERSBURG_LedovyDvorets_ MBFO
RU_SAINTPETERSBURG_Akademicheskiy MBFO

RU_SAINTPETERSBURG_Orion_MBFO
RU_SAINTPETERSBURG_Rumba_MBFO
RU_MOSCOW_PrintsPlaza_MBFO
RU_MAYKOP_Zhukovskiy_MBFO
RU_TOLYATTI_RusnaVolge_ MBFO
RU_STARYOSKOL_TTSMaskarad_MBFO
RU_KOLPINO_TTSOka_MBFO
RU_KAZAN_Frant_ MBFO
RU_TOMSK_Miramiks_MBFO
RU_CHELYABINSK_Fiesta_ MBFO_8
RU_MOSCOW_BelayaDachaVillage FO
RU_VLADIMIR_Kreyser_MBFO_11
UA_KYIV_Makros_FO
UA_KYIV_VelykaKysheniaObol_FO
UA_KYIV_VelykaKysheniaOkr_FO
UA_KYIV_Plazma_FO
UA_KHARKIV_Barabashovo_FO
UA_IVANO-FRANKIVSK_VelykaKyshenia_FO
UA_DNIPROPETROVSK_Tera_FO
UA_KHARKIV_Moskovskyi199_FO
UA_KYIV_Promenada_FO
UA_KHERSON_Fabryka_FO
UA_DNIPROPETROVSK_Antoshka_MBFO
UA_ODESA_Tavriia_MBFO
UA_KYIV_Spektr_ FO
UA_KYIV_VelykaKysheniakHar_FO
UA_LVIV_UnivermahLviv_FO
UA_ZAPORIZHZHIA_Hoholia32_FO
KZ_ALMATY_Merej_FO
KZ_ASTANA_Aymak_FO

KZ_SHYMKENT _GiperKhaus_FO
KZ_KARAGANDA_Tair_MBFO

um. MaseTbl KpacHosipckuii pabounin np-T 27,
cTp.78
CobopHas 12

Matunetok np-T 1

paxgaHckuin np-1 41, nuT.A
Wcnbitatenewn np-t 35

Bacu AnekceeBa 6, nuT.A
MpodbcotosHas 129A

lorons 29

PesontouynoHHas ynvua, 52A
MornogéxHbin npocnekt, 10
OkTs6pbckast ynuua, 8

Ddyymka 90

Mwupa np-T 36

yn. Monogorsapaenues,7, TL"®Necta"
HoBopsizaHckoe Lwocce, r.KotenbHukn 8
JleHnHa np-T 46

npocnekt CtenaHa baHgepbl, 166
Npyx6bl Hapopos nn. 6
TNatowwHckoro 14

npocnekt CtenaHa baHgepbl, 206
50-netusa BIKCM np-T 1a
KoHoBanbua 221

'epoeB CtanuHrpaga 1184
MockoBckuin np-T 199

Bonblas OkpyxHas 6yn-p 4
3anaarepcer 18

[epoeB np-T 1m

Jloctpoopdbckast gopora 140/1
Bopuwarosckasa 173/187
Bep6buukoro 18

KHsirmum Onbru 106

[oronsa 32

CytoHbas 2

Kowkapbaesa 93

ynuua Peickynosa

Byxap Xbipay np-T 88/2
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P\
adidas Reebok
ANCKOHT-LIEHTP

CKHAKA 1000 PYBJIEH

HA CIIEAYIOLYYIO NOKYTIKY

Kynor nesicrsyer 8o Bcex Marasunax JIuckont-yenrp.
Ckupka mo 0gHOMY KYNOHY JERCTBYET 04WH pas Ha cymmy 4000 pybnei.

CKHAKH M0 KYROHAM HE CYMMMPYETCR C APYTHME CKHAKAME K KUMAMN.
Kynow pelicTeutenes T0N6K0 NPH HAAMYHHM YEKE TPOJAKH

Kynow pekicrayer 8 nepwog 01.06.19 - 30.06.19

MogpobrocTn yrounssite y nepcorana Marasuna.




